

" GENERGY" SRL" c/f 1016600019301

IBAN:MD29AG000000022512913196

Banca:AGRNMD2X885

Adresa: Str. Otovasca 17, Oficiu



Oferta preliminară. Montare rețele externe.

PRIMARIA COMUNEI GANGURA

Proces Verbal

r-nul Ialoveni, s. Gangura

Manager

ZELENIUC Tudor 079713902

Administrator Echipe

Deviz pentru lucrari electro-montare.

Montor	Tip Lucrări :	Unitate de măsură	Cantitate	Preț unitar (Lei cu TVA)	Preț total (Lei cu TVA)
	Servicii de montare si reglare a sistemului fotovoltaic 50 KW (Acoperis)	buc	76	800,00	60800,00
	Установка Инвертора и его подключение	шт.	1	250,00	250,00
	Инсталляция аппаратов управления и защиты модульного исполнения на DIN-рейку; 2 полюс	buc	12	140,00	1680,00
	Инсталляция аппаратов управления и защиты модульного исполнения на DIN-рейку; 3 полюс	шт.	3	500,00	1500,00
	Монтаж Счетчика 380 В. В бзуме	шт.	1	350,00	350,00
	Монтаж однофазного бзума	шт.	1	2500,00	2500,00
	Монтаж распределительного щитка трёхрядного до 72 модулей открыто на конструкциях	шт.	1	415,30	415,30
	Монтаж ограничителя перенапряжения	buc	2	450,00	900,00
	Прокладка проводов и кабелей сеч выше 35 - 70 мм2 по конструкциям коробах, кабель-каналах или лотках; таже в траншеях	м.п	469	50,00	23450,00
	Прокладка проводов и кабелей сеч 1.5 - 6 мм2 по конструкциям; м.п.	м.п	100	15,00	1500,00
	Монтаж/Демонтаж столба	шт.	18	1200,00	21600,00
	Установка бетонных столбов	шт.	2	1650,00	3300,00
	Бурения для столба	шт.	20	1500,00	30000,00
	Монтаж креплений для столба	шт.	20	100,00	2000,00
	<b>Total Lucrări</b>				<b>150245,30</b>
COD	Materiale:	Unitate de măsură	Cantitate	Preț unitar (Lei cu TVA)	Preț total (Lei cu TVA)
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Cablu VVGng LS 5 * 35 mm <sup>2</sup> negru cupru	m.	9	445,00	4005,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Fir electric PV1 1 * 6 mm <sup>2</sup> albastru cupru	m	80	17,2	1376,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Întreruptor de sarcină IEK BH-32 3P 100 A 400 V	buc	1	120,00	120,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Descărcător de joasă tensiune KASAN SPD1 3P C 20 ka 400 V	buc	1	399,00	399,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Contor electric DDM100SFC Trifazat 10 - 60 A 380 V HUABANG	buc	1	1105,00	1105,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Ladă pentru contor Z-line Z180002 920 x 550 x 280 mm	buc	1	6250,00	6250,00
<a href="https://www.iek.com/">https://www.iek.com/</a>	Корпус металлический ЦМП-3-2 36 УХЛ3 IP31 PRO IEK	buc	1	1783,97	1783,97
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Limitator de supratensiune Plamen MIOF 005/0.5	buc	2	179,00	358,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Clema de ancoră KASAN PA1500	buc.	26	73,00	1898,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Suport de ancorare Plamen CA-CS 1500	buc	32	47,00	1504,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Clemă intermediară Plamen PS 1500	buc	6	35,00	210,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Clemă de ancoră Plamen ZAB PA 200	buc.	50	20,00	1000,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Fir electric PV3 1 * 6 mm <sup>2</sup> alb cupru	m	20	17,20	344,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Clemă de conexiune PA 1-1	buc	8	54,00	432,00
<a href="https://systems.com/">https://systems.com/</a>	Lenta metalica F2007	m	50	14,30	715,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Papuc de cablu DL 35 mm <sup>2</sup>	buc	5	7,40	37,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Papuc de cablu KASAN DT-050 50 mm <sup>2</sup>	buc	8	46,80	374,40
<a href="https://www.pa.com/">https://www.pa.com/</a>	Separator de sarcina УВРЭ 160A p/u siguranta ППН (gab.00) ЕКF	buc	1	680,00	680,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Mănușă temoretractabilă IEK ПТк 4 * 35 - 50 mm <sup>2</sup> negru	buc	12	85,00	1020,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Platbandă zincată 30 x 4 mm Elko-Bis Oțel	m	60	55,00	3300,00
	Oțel rotund d=10mm	m.	10	39,00	390,00
	Oțel rotund d=16mm	m	18	45,00	810,00
<a href="https://luminale.com/">https://luminale.com/</a>	Descarcator SPD 2P 40ka 1000V DC Nominal	buc	6	417,00	2502,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Întreruptor automat IEK VA88-32 3P 125 A 400 V A	buc	1	2269,00	2269,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Separator de sarcină basculant IEK BPT-63 2P 25 A 400 V	buc	6	155,00	930,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Siguranța fuzibilă USFULL SOL16ADC 10 x 38 mm 16 A 1000 V	buc	12	31,50	378,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Siguranță IEK PPNI-35-1 80 A 660 V	buc	3	94,00	282,00
<a href="https://electron.com/">https://electron.com/</a>	Stâlp-pilon cu suport 3 m NANDE	buc	18	1699,00	30582,00
<a href="https://povlada.com/">https://povlada.com/</a>	PILON STRADAL BETON 9M	buc	2	3900,00	7800,00
<a href="https://volta.md/">https://volta.md/</a>	Cablu СИП2 - 3*50 + 1*54,6	m	460	76,00	34960,00
<b>Total cost materiale cu TVA :</b>					<b>107814,37</b>
<b>Materiale Consumabile (amortizare)</b>				5%	5390,72
<b>Total cost materiale</b>					<b>113205,09</b>
<b>Total cost lucrari</b>					<b>150245,30</b>
<b>Total cheltuieli directe:</b>					<b>263450,39</b>
<input type="checkbox"/>	Cheltuieli generale		5%		7512,27
<b>Cheltuieli transport ( prin Oras 400 lei fara tva Chemare standarta. ) dupa oras 6 lei/Km fara tva.</b>					<b>13172,52</b>
<b>Total :</b>					<b>284135,17</b>
<input type="checkbox"/>	Beneficiu de deviz		3%		8524,06
<b>Total cost lucrari electromontare :</b>					<b>292659,23</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	TVA				0,00
<b>Total pe Deviz :</b>					<b>292659,23</b>
<b>Total spre plata</b>					<b>292659,23</b>
Total pe proces verbal : două sute nouăzeci și două de mii șase sute cincizeci și nouă lei 23 bani		(	292659,23	)	
(inclusiv TVA -		(	0,00	)	
A predat :		A primit :			

Zeleniuc T.	
„Genergy” S.R.L. c/f 1016600019301	
<i>Lungimea cablurilor și pozarea lor vor fi calculate defacto după executarea lucrărilor.</i>	DATA
	26.09.2024